

## Fehmi HOCA

1947 yılında Trabzon (Of)'da doğdu. İlk ve orta öğrenimini Akçaabat (Trabzon)'da tamamladı. Trabzon Lisesi'nden mezun olduktan sonra 1967 yılında İstanbul Teknik Üniversitesi Meteoroloji Mühendisliği Bölümü'nde yüksek öğrenime başladı. 1972 yılında bu bölümden Meteoroloji Yüksek Mühendisi olarak mezun oldu. 1972 yılında Devlet Meteoroloji İşleri Genel Müdürlüğü Hava Tahminleri Daire Başkanlığı (Ankara)'da yüksek mühendis olarak göreve başladı. 1973-1980 yılları arasında İstanbul Teknik Üniversitesi Meteoroloji Mühendisliği Bölüm'ünde Öğretim Görevlisi (Dr.) olarak görev yaptı. 1984-1985 yılları arasında Pierr-Marie Crue Üniversitesi (Paris VI) Meteoroloji Laboratuvarı'nda misafir araştırmacı – doktor olarak çalıştı. 1986 yılında Karadeniz Teknik Üniversitesi Sürmene Deniz Bilimleri ve Teknolojisi Yüksekokul Müdür Yardımcılığı görevinde bulundu. Sürmene Deniz Bilimleri Fakültesi Balıkçılık Teknolojisi Mühendisliği Bölümü Balıkçı Gemileri İnşaatı ve Yönetimi Anabilim Dalı'nda 1990 yılında Doçent, 1996 yılında Profesör oldu. 1992-1997 yılları arasında Karadeniz Teknik Üniversitesi Deniz Bilimleri Fakültesi Dekan Yardımcılığı ve 1992-1995 yılları arasında aynı fakültenin Balıkçılık Teknolojisi Mühendisliği Bölüm Başkanlığı görevlerini yürüttü. Çeşitli tarihlerde Fransa, Amerika, İtalya, Gürcistan ve İngiltere başta olmak üzere farklı ülkelerde NATO, TÜBİTAK, ECMWF ve İngiliz Kültür Merkezi tarafından desteklenen araştırama projelerini yürüttü, görevler aldı. 1997 yılında Karadeniz Teknik Üniversitesi'ndeki görevinden kendi isteği ile emekli olarak ayrıldı ve T.C Beykent Üniversitesi Kurucu Rektörlüğü görevine atandı. 03.03.2003 tarihinde kendi isteği ile Beykent Üniversitesi Rektörlüğü görevinden ayrıldı. Fransızca ve İngilizce bilmekte olup, evli ve iki çocuk babasıdır.

**Fehmi Hoca yıllarca İTÜ ni aradı Tarbzon da. Sonunda kendisi oldu KTÜ lü. Hoş da oldu ancak tam KTÜ ye hizmete almışken yine yol gözüktü İstanbul a. Kendisini ya telefonda yakalıyor yada Cemal Dinçer in lahana partisinde görebiliyoruz. Ağız tadı ile bir emeklilik ve sağlık diliyoruz. Kalbimizdesin.**